ПРОТОКОЛ №2

заседания Координационного Совета

г. Купино «14» февраля 2024г

Гусев Д.А. -  Первый заместитель Главы администрации Купинского
района Новосибирской области, председатель Координационного Совета;

Головач JI.B. -  И.о. начальника управления экономики финансового анализа
и труда администрации Купинского района Новосибирской области;

Пересыпко И.В,- Ведший специалист УЭФ АиТ администрации Купинского
района Новосибирской области, секретарь Координационного Совета;

Филипенко Н.И. -  индивидуальный предприниматель, член
Координационного совета;

Логвина Э.В. - общественный помощник Уполномоченного по защите прав
предпринимателей в Купинском районе Новосибирской области (по
согласованию);

Абдазимова Е.В.- индивидуальный предприниматель, член Координационного
совета.

Приглашены:
- индивидуальные предприниматели (по списку 10 человек).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О мерах поддержки СМ иСП, о конкуренции СМ иСП - начальник УЭФАиТ
Л.В. Головач

По вопросу слушали:
Гпглов'ач Л.В. сообщила, что в рамках национального проекта «М алое и среднее
предпринимательство и поддержка индивидуальной предпринимательской
инициативы» предусмотрено расширение доступа субъектов малого и среднего
предпринимательства (далее - СМ иСП) к финансовым ресурсам, в том числе к
льготному финансированию.

В Новосибирской области льготное финансирование СМ иСП осуществляют
следующие объекты инфраструктуры поддержки предпринимательства:
1. М икрокредитная компания Новосибирский областной фонд
микрофинансирования субъектов малого и среднего предпринимательства.
Ознакомиться с условиями предоставления микрозаймов, а также подать
электронную заявку для получения микрозайма можно на сайте МКК Фонд
микрофинансирования НСО
2. Фонд развития малого и среднего предпринимательства Новосибирской
области. Ознакомиться с условиями предоставления поручительства Фонда
развития малого и среднего предпринимательства Новосибирской области можно
на сайте Фонда.

Подать заявку на получение займа можно на сайте
Фонда: https://www .m icrofund.ru.

Консультации в М КК Фонд микрофинансирования НСО можно получить по
телефонам: 8-800-600-34-07, 8-383-209-13-33.

Следите за новостями в соцсетях:
https://t.m e/m icrofond54
https://vk.com /microfond54
https://ok.rn/group/68864448593967

Реш ение: Информацию по вопросу принять к сведению.

Председатель Совета Д.А. Гусев

Секретарь И.В. Пересыпко

https://www.microfund.ru
https://t.me/microfond54
https://vk.com/microfond54
https://ok.rn/group/68864448593967